江西省园艺学会

赣园字〔2024〕1 号

关于江西省园艺学会审议通过新增会员的通告

学会各有关单位：

经十届二次常务理事会议审议表决，新增唐红英、彭为

福、朱玉麟、王凯、梁贝贝、公旭晨、范美莉、尤玉英、孙静

宇、林孟飞、盘柳依、谢晚彬、姚东良、杨雪珍、黄胜、余秋

平、方钰、王舸泓、杨雪桐、高欢、张俊辉等 21 人为学会会

员，特此通告。

根据学会会费收缴章程规定请以上会员 2024 年 1 月 20 日

前将会费 200 元（终身会员）转至园艺学会账号，并附开票信

息（姓名 -单位 -纳税人识别号 -联系方式）至学会邮箱

jxyyxh@126.com

账 户 名 称 ：江西省园艺学会

纳税人识别号：5136000051375828X2

开 户 银 行 ：工行新建农大支行

银 行 账 号 ：1502240719300022501

江西省园艺学会

2024 年 1 月 6 日